

9А (8А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Повар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Рабочий по комплексному обслуживанию и текущему ремонту зданий и оборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Сторож	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13А	Дворник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14А (13А)	Дворник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Водитель	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Водитель	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Машинист по стирке белья	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Электрослесарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20А	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21А (20А)	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Машинист (котелар) котельной	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
23	Слесарь по ремонту котельного оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 08.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись)  Сырвачева М.В. (Ф.И.О.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. директора по АХР (подпись)  Бодункова Ю.Е. (Ф.И.О.) _____ (дата) 08.11.2021

Зам. директора по БОП (подпись)  Воронкина И.В. (Ф.И.О.) _____ (дата) 08.11.2021

Зам. директора по ВР (подпись)  Резнок Т.В. (Ф.И.О.) _____ (дата) 08.11.2021

Кладовщик (подпись)  Бубнова И.Ю. (Ф.И.О.) _____ (дата) 08.11.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3050 (№ в ресурсе экспертов) _____ (подпись)  Ермаков Виталий Олегович (Ф.И.О.) _____ (дата) 08.11.2021